
Sály Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

 

8/2019. (X.25.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

 

 

 

 

Sály Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

A rendelet hatálya 

 

 

1.§ E rendelet hatálya Sály  Község Önkormányzata Képviselő-testületének tagjaira terjed ki. 

 

                                 

A tiszteletdíj mértéke 

 

 

2.§ Az önkormányzati képviselő munkájáért bruttó  30.000 -Ft tiszteletdíjra jogosult havonta. 

 

 

 

 

                                Záró rendelkezések 

 

 

3.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

4.§ Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI.3.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

S á l y , 2019. október 24. 

 

 

 

dr. Molnár Sándor                                                            Fekete Jánosné 

          jegyző                                                                           polgármester 

 

 

 

 

 



 

A rendelet kihirdetésének dátuma: 2019. október 25. 

 

 

S á l y , 2019. október 25. 

 

      dr. Molnár Sándor 

                jegyző 


